
ZARZĄDZENIE NR 117/17

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin­
nym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan­
sach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURhfiV3TRZ

Wił-4705



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 117/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 23 listopada 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

D ochody  b ieżące 35 721 ,60 207 ,52 1 262 ,15 34 666 ,97

852 Pomoc społeczna 20 202,00 0,00 1 262,15 18 939,85

85215 Dodatki m ieszkaniowe 20 202,00 0,00 1 262,15 18 939,85

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 20 202,00 1 262,15 18 939,85

855 Rodzina 15 519,60 207,52 0,00 15 727,12

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

15 519,60 207,52 0,00 15 727,12

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 15 519,60 207,52 15 727,12

O G Ó ŁE M  D O C H O D Y 3 5  721.60 2 07 .52 1 262 .15 34 666 .97



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 117/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 23 listopada 2017 r.

Wydatki budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R o d z a j
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 152 485,00 2 900,00 1 000,00 154 385,00

75022 Rady gm in (m iast i  m iast na prawach 
powiatu) 152 485,00 2 900,00 1 000,00 154 385,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Własne 125 753,00 1 000,00 124 753,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 13 945,00 1 000,00 14 945,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 12 787,00 1 900,00 14 687,00

758 Różne rozliczenia 44107,00 0,00 1 900,00 42 207,00

75818 Rezerwy ogólne i  celowe 44 107,00 0,00 1 900,00 42 207,00

4810 Rezerwy Własne 44 107,00 1 900,00 42 207,00
855 Rodzina 15 519,60 207,52 0,00 15 727,12

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

15 519,60 207,52 0,00 15 727,12

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 13 825,68 200,00 14 025,68

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 693,92 7,52 1 701,44

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I _____ 212111.60 3 107.52 2 900.00 212 319.12

b u r m i s t r z

GrzegtirzAmbroziak

/


